

## COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

\* \* \*

Provincia di Livorno

## AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA

## IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA

VISTO l'art.4 del Regolamento comunale mostra mercato serale, approvato con deliberazione n.27 del Consiglio Comunale del 04.06.2021,

#### DELEGA

l'Istruttore Amministrativo dr.ssa Paola Mattera a rappresentarlo in sua vece nel ruolo di componente della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla mostra pervenute, convocata per il giorno 8 maggio 2023 alle ore 9:00.

Campo nell'Elba, 8 maggio 2022

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA

Dr. Stefano SERVIDEI



COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA P.zza Dante Alighieri, 1–57034 CAMPO NELL'ELBA (LI) www.comune.camponellelba.li.it



# COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

\* \* \*

Provincia di Livorno

#### AREA TECNICA LL.PP. E AMBIENTE

#### IL RESPONSABILE AREA TECNICA LL.PP. E AMBIENTE

VISTO l'art.4 del Regolamento comunale mostra mercato serale, approvato con deliberazione n.27 del Consiglio Comunale del 04.06.2021,

#### DELEGA

ruolo di componente della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla mostra pervenute, convocata per il giorno 8 maggio 2023 alle ore 9:00.

Campo nell'Elba, 8/5/2023

IL RESPONSABILE AREA TERNICA LL.PP. E AMBIENTE

Arch. Prisdil

cio 18

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA P.zza Dante Alighieri, 1–57034 CAMPO NELL'ELBA (LI) www.comune.camponellelba.li.it



## COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

\* \* \*

Provincia di Livorno

### AREA DI VIGILANZA

#### IL RESPONSABILE AREA DI VIGILANZA

VISTO l'art.4 del Regolamento comunale mostra mercato serale, approvato con deliberazione n.27 del Consiglio Comunale del 04.06.2021,

#### DELEGA

l'Ag Se.	CHMUM	ŒSAR	E		a r	appre	esentarlo	in su	ia vec	e nel
ruolo di compo	nente della C	ommissione	valutatrice	delle	istanze	di p	artecipaz	zione	alla m	ıostra
pervenute, convocata per il giorno 8 maggio 2023 alle ore 9:00.										

Campo nell'Elba, 8/5/2023

IL RESPONSABILE AREA DI VIGILANZA

Dr. Francesco MODICA DI MARCO

COMUNICON

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA P.zza Dante Alighieri, 1–57034 CAMPO NELL'ELBA (LI) www.comune.camponellelba.li.it